

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 266077

**FECHA: 03-03-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

CARTON PIEDRA MEDIO PLIEGRO 1.5			
1	\$890	\$890	
CARPETA PAPEL VOLANTIN PROARTE 9uni			
1	\$1.990	\$1.990	
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS			
3	\$1.900	\$5.700	
GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT			
1	\$1.290	\$1.290	
CARPETA CARTULINA METALICA PROARTE			
1	\$1.990	\$1.990	
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs			
1	\$1.900	\$1.900	
BLOCK STICKERS DINOSAURIO ADETEC			
1	\$1.990	\$1.990	
BLOCK DE STIKERS ADETEC LOS ANIMALE			
1	\$1.490	\$1.490	
CROQUERA PROARTE NEW 16x21cms.100hj			
1	\$2.900	\$2.900	
CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS			
4	\$990	\$3.960	
CUAD. PROARTE COLLEGE LISO 100HJ CA			
1	\$1.490	\$1.490	
FORRO COLLEGE LAVORO			
3	\$390	\$1.170	
MASA DIDO PACK 4unidades 100grs.col			
1	\$4.990	\$4.990	
TEMPERA GIOTTO 15ML			
1	\$1.500	\$1.500	
PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 co			
1	\$1.990	\$1.990	
LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES			
2	\$2.890	\$5.780	
LAPICES DE COLORES 12UNID LAVORO			
1	\$990	\$990	
CRAYONES DE CERA PINTO JUMBO EST 12			
1	\$990	\$990	
LAPIZ GRAFITO STABILO SWANO 4909 HB			
1	\$2.990	\$2.990	
BOTELLA PP KIDO			
1	\$4.900	\$4.900	
MASKING TAPE 18MMX40M			
2	\$990	\$1.980	
PALOS DE HELADO NATURAL			
2	\$390	\$780	
PALO DE HELADO COLOR 50UNID			
1	\$490	\$490	
TIJERA DE 5 PULG SKOLE			
2	\$690	\$1.380	
SILICONA LIQUIDAD100ml			
1	\$790	\$790	
COLA FRIA EIFFEL TAPA ROJA			
1	\$1.290	\$1.290	
PEGAMENTO EN BARRA 40GR ELMERS			
2	\$990	\$1.980	
SACAPUNTAS DOBLE PENCIL SHARPENER			
1	\$690	\$690	
CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS			
2	\$490	\$980	
GOMA BORRAR STABILO LEGACY GRANDE			
1	\$690	\$690	
PAPEL LUSTRE 10X10			
3	\$490	\$1.470	
LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA			
1	\$490	\$490	
PINCEL PLANO 4			
1	\$490	\$490	
PINCEL PLANO 6			
1	\$590	\$590	
PINCEL PLANO 10			
1	\$790	\$790	
VASO PLASTICO GRANDE			
1	\$690	\$690	
MORRAL MAS TOALLA PAW PATROL			
1	\$4.900	\$4.900	
SET DE DESTACADORES LUXOR COLOR PAS			
1	\$2.900	\$2.900	
	NETO	\$ 62.406	
	IVA 19%	\$ 11.854	
	TOTAL	\$ 74.260	

